
Uppgávan – Barnaverndatænastan 

1. Samskipa virksemið í einstaka barnaverndarøkinum í samstarvi 

við SSP-ráðgevingina; her í millum fyriskipa og kalla inn til 

økisfundir við jøvnum millumbilum, sambært nærri ásetingum. 

2. Tryggja, at allir luttakandi partar hava ein virknan leiklut í SSP 

arbeiðinum. 

3. Virka ítøkiliga fyri at fremja Mál & Mið, við støði í árligu 

virkisætlanini. 

4. Tryggja, at trupulleikaøki og neilig rák verða eyðmerkt. 

5. Miðla vitan um týðandi staðbundin viðurskifti og átøk – her í 

millum at kunna kommunalu leiðslurnar um virksemið og teir 

stovnar, sum limirnir í bólkinum umboða, umframt at skipa fyri 

kunningartiltøkum, tá ið høvi er til tess. 

 

SSP samskipararnir á BVT: 

Suðuroy – Unn Michelsen, unn@tvoroyri.fo, Sandoy – Kristina á 

Reynatúgvu, kristina@bvtsandoy.fo, Tórshavn – Ebba Øre, 

ebbao@torshavn.fo, Vágar – Jónley Poulsen, jonley@vaga.fo, VEKS – 

Heidi McGavin, heidi@sunda.fo, Skálafjørður – Jákup Foldbo, 

jakupf@runavik.fo, Eysturkommuna/Fuglafjørður – Ingi Hansen, 

ingi@fuglafjordur.fo, Norðuroyggjar – Daisy J. Iversen, 

daisyi@klaksvik.fo 

 


